
 

 

UCHWAŁA NR 344/XIX/2019  

RADY MIEJSKIEJ W SOSNOWCU 

z dnia 28 listopada 2019 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 192/VIII/2019 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 25 kwietnia 2019 r. 

w sprawie  ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka w Zespole Żłobka i Klubów Dziecięcych 

prowadzonego przez Gminę Sosnowiec oraz maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie z późn. zm. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2019 r. poz. 506 ze zm.) art. 58 ust. 1 w związku z art. 23 i art. 59 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r.  

o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 409 ze zm.) 

Rada Miejska w Sosnowcu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 192/VIII/2019 Rady Miejskiej z dnia 25 kwietnia 2019 r. w sprawie ustalenia 

wysokości opłaty za pobyt dziecka w Zespole Żłobka i Klubów Dziecięcych prowadzonego przez Gminę 

Sosnowiec oraz maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie z późn.zm. zmienia się § 2 pkt 1, który 

otrzymuje brzmienie: 

„1) w Żłobku Miejskim w Sosnowcu w wysokości 6,00 złotych”. 

§ 2. Pozostałe postanowienia Uchwały Nr 192/VIII/2019 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 25 kwietnia 

2019 r. w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka w Zespole Żłobka i Klubów Dziecięcych 

prowadzonego przez Gminę Sosnowiec oraz maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie z późn. zm. 

pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sosnowca. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po 

upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia z mocą obowiązywania z dniem 1 stycznia 2020 roku.   

  

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Sosnowcu 

 

 

Ewa Szota 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 11 grudnia 2019 r.

Poz. 8705


		2019-12-11T14:17:55+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




